	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	26086/03/12-18
	26.12.2018
	ТОВ Західенергобуд
	Відмова повернення заяви Страшевицьке родовище
	22948/02/12-18
	03.12.2018

	2
	26065/03/12-18
	26.12.2018
	ТОВ ДТЕК Добропіллявугілля, Чередниченко Ю
	Відмова повернення пакету документів поле шахти Новодонецька
	23926/02/12-18
	14.12.2018

	3
	26044/03/12-18
	26.12.2018
	ТОВ ПЕТРОІВАНІВСЬКИЙ КРЕЙДОВИЙ КАР"ЄР
	Відмова повернення пакету документів Петроіванівська ділянка
	23377/02/12-18
	06.12.2018

	4
	26043/03/12-18
	26.12.2018
	ТОВ ІРІДА
	Відмова повернення пакету документів Південно-Утлюцьке родовище
	22841/02/12-18
	30.11.2018

	5
	26042/03/12-18
	26.12.2018
	Квартирно-експлуатаційний відділ м. Чернігів
	Відмова повернення пакету документів Гончарівське родовище
	23622/02/12
	11.12.2018

	6
	26041/03/12-18
	26.12.2018
	ТОВ "Укрсільгоспмаш"
	Відмова повернення пакету документів ділянка Херсонька-2 Херсонське родовище
	23612/02/12-18
	11.12.2018

	7
	26040/03/12-18
	26.12.2018
	ТОВ "Укрсільгоспмаш"
	Відмова повернення пакету документів ділянка Херсонька-2 Херсонське родовище
	23610/02/12-18
	11.12.2018

	8
	26039/03/12-18
	26.12.2018
	ТОВ ЕКОТОРФ
	Відмова повернення пакету документів ділянка 1 родовище Пісково
	23376/02/12-18
	06.12.2018


